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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
- PUBLIKE” g B

DATE: 2(: /.93 /203

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER | MRh
MBIEMER = L cerp

ATESI i

AMESI = . . SOFH :
DATELINDJE 06/o5 | 1998 .
VENDLINDJE __ HAs:
VENDBANIM = UL

NR.D. [ BS S0 §ota d

B. Gienealiteté 'té, méparshme

(Nése Keni hdryShuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pér‘dorur‘njé gje'nefélitet tjetér,

gofté edhe pa ejndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jang ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund t&é pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) e

EMER. S o,
MBIEMER

ATESI

AMESl .
DATELINDJE.
VENDLINDJE -

ADA CEMAY /]
. (emér, mbiemér, nénshkrim)

1



AR UNIK SHK PSD 13229

Ung, ile nEnshkruarl la i PHDﬁr.‘ ek f"ﬁ] T ‘-"':Z', , kam marré

dijeni dhejam [ vetedljshem se:

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qé | drejtohet nje orgam shteteror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publlklmlt

b) Pasqyrlml i t8. dhenave té rreme né kété Formular perben veper penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit. té plote, brenda
dhe jashte Shqlpense nga organet shteterore dhe Prokurorna e Pergjlthshme '

¢) Me plote5|m|n e kétij Formularl kam dhéné pélqgimin pér verlflklmm e g.do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktl|oskop|ke dhe gdo té dhene tjeter blometnke

d) Pasqyr|m| i té dhenave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell . skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo kohé nga kandldlm|Izgjedhjalemer|m| apo ushtrimi i
metejshem i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale. ‘ e L

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave té pasqyruara né kété Formular. -

KUJDES: JENI I/[E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KET]J SEKSIONI TE
BEHET PAS| ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARH

Pm;/} 6 rlf’r’\ /’/M f

(emér, mb:emer nenshknm) -

me cFNm /M/

(emér, mblemer, nenshlfrlm)
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\

NR UNIK SHK PSD 13229

1. A ;em dénuar ndonjehere me vendim_gjyqésor té formés sé _Kere nga n, njé autontet

giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)
po I o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqesor
| Masa e dénimitme | Vepra penale pér te cilen jenl denuar

Gjykata | Nr.dhe datae
| vendimitgjyqésor | burgim _ : :
_té formés sé preré; ot g Nenji i sy Llou

2. Ajeni denuar me burq.'m me vendim gjyqésor jopérfundimta i nga hjé autontet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale té pazgjidhur me vend:m q;vgesor te formés
sé prere7 (Vendos X pérbri pérgjigjes) _ .

PO [|=_] o [

- NéSe bd; specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygesor

: Tédhénate <. Gjykata Vepra penale pérté c[lénjenidénuar".
vendimit et el e iiisia ; 2 :
glydesor i i e T Nem ;_ iR Llojl

Jop&rfundimtar J|iis e e e R e

; ‘Vendimi :
pérfundlmtarIDéniml

f}iDA e&/vﬁ7 / Al
(emer, mblemer, nenshlfnm)
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x NR-UNIK: SHK-PSD-13229

DATA: 31/03/2023 -

Zgjedhjet Vehdore 14 Maj 2023
WW\g k%zk% ni gene ndonjéheré né hetim ose cﬂkam nga njé autoritet i huai, pér krver:en e njé

vepre genale? ( Vendos X perbri pérgiigjes)

PO l[:[

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Jo [

Organi procedues | Qyteti, Shteti

Arsyet

il Peri_udh_aIDafa

Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar 1r apo arrestuar nga orqanet ligjz batuese pér kryerjen e

njé vepre penale7 (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

I..___,_.

- Nése po, specifikoni t& dhénat e m&poshtme:

o [XI

Organi pr@dégl.u:_es i

Qyteti, Shteti

Arsyet

il Pewriud_haID.at"a %

':'Rezulf'atet :

5. A éshté caktuar ndaj_u_lsh ndonjéheré mase shtrénquese e s:qunse personale né fuqi

ose jo?( Vendos X perbn oerauales)

Po [l

- Neése bd,"épegifikon_i té dhé.nat e-mésthtme:

ﬂff)f) C‘:_LN/T’?

/J/caéé

(emer, mlflemer, nens‘fﬂ(rlm)
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NR UNIK: SHK- PSD 13229

DATA 31/03/2023

PéRGJIGJE

Aktuaﬂsht né fuqi .\ Erevokuar

| Detynml pér t'U paraqitur né policiné gquésore T :3? [%”—:_J
' Ndalimi dhe cletynml i qéndrimlt né n]é vend té caktuar fiany D
?Garancla‘_pasu it ' B” ‘.'f""‘
Ari'esti né burg : AR o il
Shtnml i pérkohshem né‘njé sp|ta| psikiatnk —ﬂ R
- Nése po spemflkonl te dhénat e meposhtme
- Gjykata Qytetl shteti : Vepr‘a_penale_per‘té i Vendimiis Periudha, data
o ] | cilén akuzoheshit | = pérfundimtar

“INenl.| = Lloji

6. A eshte leshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdher kerk:m.' nderkombetar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigjes) ;

PO

JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Ekzekutlrni (nese eshté hé fuqi

Altoriteti | Qyteti, Shteti
i - Gl 10)

|  Arsyeja
‘urdhérues . Aot ‘

7. A eshte marre ndomehere per ju masa e débimit nga me shtet i huaL N
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequﬂave té emrqrac;omt gé
kané té béjné me rrequllat e qendnm;t apo hyrie- dal:es hé n:e territor té me shtetf té hua}) (Vendos

X pérbti percmq:es)

PO

ﬂrDF} CFN!“? '/ﬁlﬁf

(emer, mblemer, nensl’krlm)
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NR

UNIK: SHK-PSD-13229

DATA: 31/03/2023

Zgjedhjet vendgre ?pel\/iaj 2023

cifikoni té dhenat & meposhtme

WV, K%ﬂﬂi’cﬁie [ Arsyeja deblmlt.; Periudhae | Té dhanat e aKtit t& débimit
‘Shteti ku, kani |t | débimit nga shteti e i T R
Jetarie sl R S ; ihuaj

8. A keni jetuar ndomehere ashté femtont té Republikés sé Shq ggnse per mé shume se 1

muaj? ( Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ 1 Jo [t ]

- Nése po, .specifikohi té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe | g ,Aréyeja- | . Periudha ~ Adresa e vendgendrimit
Shtetl kutkeni: |l it i ittt ' ; A bR e

jetuar - |

Duke qene i vetedushem pér pasojat ligjore né rast té deklarlmeve te paverteta te paplota apo té
pasakta, konﬂrmol saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kéte Formular ,

MDA - Cé—réﬁ}. -éﬁwj‘

. (emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast refenm: té akteve, vend:meve dhe dokumenteve te caktuara bashkengﬂtm; njé
kopje té tyre kefu Formularr : b g i , j

Nése pjese té caktuara te Formu!ant jané te pamjaftueshme pér dekianmm e te dhenave shto aq
pjesé sa ju nevo;:ten per pasqynmm e te gﬂtha té dhénave. - : :

' ﬂ IDA CeNm /ﬁ‘ac
(emér, mblemer,‘ nenshkrlm)
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NR UNIK: SHK-PSD-13229
DATA: 31/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kgz.gov.al

 Model KQZ-04-10 |

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve J
B _ 3
g.‘: [ ] Kryetar bashkie Qarku 13 § [ Jkaz
g‘ﬁ [\] Anétar i késhillit bashkiak Bashkia (Ylte = % FHkzaz nr. o4
i 1. AIdA AusH Ceridy 2. Datélindja _o€/o5/ 1398, )
- = (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/wvvv
= &
= % - 3. Adresa
a8z
:E §
= 4.Gjinia [ M [FF 5. Vendlindja AR Py tes
Bashkia Qarku
_/
BE Arsimi:| ) P Hesen HorlGs  tosw \
=z -~ (Titulli) . (Institucioni)
T méifundit
& o2 2)
g & méi (Titulli) (Institucioni)
S5 g hershém 3)
| w —— L
— (Titulli) (Institucioni)
= :
Eksperienca | 1) _— I ,
né puné: (Titulli) (Tnstitucioni/kompania)
mé e‘f:mdit 2)
(Titulli) {Institucioni/kompania)
3)
mée {Titulli) {Institucioni/kompania)
herﬁme 4)
(Titulli) (Tnstitucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) I _ :
A {emriT kualifikimit) (Institucioni/organizata)
mé i fundit 2)
méi (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
hersvhém 3)
{emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete
shogérore
dhe politike:

Kandidati _P1PA  Mush  cenA) /}%«;J

(emér, atési, mbiemér i!kandﬁjﬁ{) v (nénshkrimi)




